
ZARZĄDZENIE NR 166/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 168/2024 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 19 sierpnia 
2024 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

sprzedaż, najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lubaczów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady ministrów z dnia 14 września 2021 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213) 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 168/2024 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 19 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż, najem i dzierżawę nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lubaczów, w celu uzupełnienia składu Komisji do przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na sprzedaż, najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lubaczów - po 
punkcie 6 dodaje się punkty: 7 i 8 o następującej treści: 

7. Pan Mariusz Kierepka – Członek komisji 

8. Pan  Michał Szularz   –  Członek komisji 

§ 2. Pozostałe zapisy przedmiotowego Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 29D01F22-C35D-412F-9D86-F0C9039BF6B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 166/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


